
AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 164·14/SP

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 - 30135 VENEZIA.

2. OGGETTO: Lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche e fognarie nei Comuni della Riviera del Brenta e Miranese - lotto M- Comuni di Campolongo
Maggiore, Stra, Mira, Campagna Lupia; CIG 602967660A

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura Aperta - Settore speciale - Rif. Normativo artt. 3, comma 37, 220 e 224 c.1 lett c) del D.Lgs. 163/2006
s.m.i.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 300.000,00

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 14

7. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 300.000,00

8. RIBASSO OFFERTO: 15,40%

9. IMPRESAAGGIUDICATARIA: CO.EDI Srl- via A. Valerio 51 - 35028 PIOVE DI SACCO (PD)

10. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 22/04/2015

11. TEMPI DI ESECUZIONE: 31/12/2015 e comunque fino all'esaurimento dell'importo contrattuale

12. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.

13. F.F. RUP: ing. Umberto Benedetti.

14. DATA PUBBLICAZIONE: g D APR, 2015

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.
Tel. 041-7291844 - Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it

ENERGIA
ENTI DI GRUPPO


